2017 年７月吉日

関係各位
NPO法人 世界遺産アカデミー

〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1-1-1

パレスサイドビル９Ｆ

TEL：03-6212-5020／FAX：03-6212-5022

E-mail：secretary@wha.or.jp

NPO 法人 世界遺産アカデミー主催 『世界遺産検定 Web 講座』

新規申込受付終了のご案内

拝啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、世界遺産アカデミーならびに世界遺産検定をご支援

いただき、誠にありがとうございます。

このたび、2017 年７月 31 日（月）をもちまして、当アカデミー主催「【シリーズ講座】世界遺産検定 Web 講座」の、

新規申込受付を終了させていただくこととなりましたので、下記の通り、お知らせいたします。それに伴い、本Web講

座内のオンラインストアも、2017年７月 31日（月）をもちまして、終了させていただくことになりました。

既存受講生の皆様につきましては、学習コンテンツ内容や確認テスト、メッセージ機能などには変更ございません

ので、引き続き、本Web講座をご学習いただけます。

また、オンラインストアでご紹介しております、世界遺産検定の関連書籍は、世界遺産検定公式 HP「検定の教材」

ページ（http://www.sekaken.jp/books/）より、大手オンライン書店でのご購入が可能となっておりますので、そちら

をお役立てください。

本 Web 講座の新規申込をご検討されていた皆様には、当法人の諸事情により、多大なご迷惑とご心配をおかけ

し、誠に申し訳ございませんが、どうかご理解くださいますと幸いです。

以上、今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆新規申込受付の終了

本Web講座マイページ（MPS）への新規会員登録ならびに本Web講座の新規申込受付は、

2017年（平成 29年）７月末日をもちまして、終了とさせていただきます。

◆オンラインストアでの受講コースならびに書籍販売受付の終了

新規申込受付の終了に伴いまして、オンラインストアでの受講コースならびに書籍販売につきましても、

2017年（平成 29年）７月末日をもちまして、終了とさせていただきます。

◆既存受講生への学習サービス提供終了（予定）日

来年 2018年（平成 30 年）７月末日（予定）

【本件に関するお問い合わせ】

NPO法人 世界遺産アカデミー Web講座担当：金井

E-mail:secretary@wha.or.jp ／ Tel：03-6212-5020（月・水・金 10:00～17:00）

以上